
Uchwała Nr LXIX/509/2023 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 28 listopada 2023 r.  

 

w sprawie uznania wniosku za niezasługującego na uwzględnienie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się nie uwzględnić wniosku Pełnomocnika Rządu do spraw Odszkodowań za Szkody 
Wyrządzone Agresją i Okupacją Niemiecką z dnia 1.08.2023r. z przyczyn wskazanych  
w uzasadnieniu.  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gietrzwałd zobowiązując 
Przewodniczącego do poinformowania autora wniosku o sposobie załatwienia sprawy.  
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                                               Rady Gminy Gietrzwałd 
                                                                                                                                   /-/ Janusz Tkaczyk 

 

 

 


